Coca Cola

Coca Cola zero

Fanta orange/Fanta orange Zero
Fanta cassis

Sprite

Ice Tea sparkling lemon
Ice Tea green citrus

Ice Tea green mango
Bitter lemon

Ginger ale

Ginger beer

Tonic

Rivella

Koffie

Espresso

Decafé

Cappuccino

Koffie verkeerd

Latte macchiato

Latte soja

Latte caramel of hazelnoot
Flat white

Irish coffee | Jameson whiskey
French coffee | Grand Marnier

Spanish coffee | Tia Maria

Italian coffee | Amaretto

Chocomel
Fristi
Melk

Schulp appelsap (biologisch)
Schulp sinaasappelsap (biologisch)
Schulp tomatensap (biologisch)
Verse jus d’orange

Chaudfontaine blauw/rood 3,20
Chaudfontaine blauw/rood fles 75¢ 7,50

Thee

Verse muntthee

Verse gemberthee

Verse gembersinaasappelthee

Warme chocolademelk
Warme chocolademelk slagroom
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Drankenkaart



Wijnen

Witte wijnen
Sogno del Sud, Grillo (Sicilié, Itali€)
toegankelijk | fruitig | aromatisch

Le Jade, Sauvignon Blanc (Cétes de Thau, Frankrijk)
fris | sappig | citrusfruit

Bon Plaisir, Chardonnay (Languedoc, Frankrijk)

vol | ‘botertje’ | houtgerijpt

Pinot Grigio (Puglia, Itali€)

fris | fruitig | aromatisch

Aaldering Pinotage blanc de noir (Zuid Afrika)
Witte wijn met de subtiele structuur van een rode druif

Puligny-Montrachet, Chardonnay (Grand vin de Bourgogne)
Zacht | rijk | volle witte wijn

Zoete witte wijn

Dessert wijn

Mousserende alcoholvrije wijn

Rose

Gris Blanc, Grenache-noir (Pays d’Oc, Frankrijk)
uitgesproken | fruitige tonen | fris

Magnum Gris Blanc, Grenache-noir (Pays d’Oc, Frankrijk)
uitgesproken | fruitige tonen | fris

Rode wijnen

Levro, Negroamaro (Puglia, Italié)

soepel | fruitig | zondoorstoofd

Domaine Arjolle, Merlot-Cabernet (Languedoc, Frankrijk)
vol | kersenfruit | rond

Casa Ermelinda, Castelao, Touriga Nacional, Syrah (Setubal, Portugal)

vol | fruitig

La Grange Delay, Grenache-Syrah (Ventoux/Rhone, Frankrijk)
kruidig | rijp fruit | krachtig

Aaldering pinotage (Zuid Afrika)

diep donker rode kleur | rijp rood fruit | zwarte bessen | lichte kruiden

Aperitief

Prosecco (Veneto, ltali€)

Champagne Brut Réserve, Pinot noir-Chardonnay (Champagne, Frankrijk)

Feuerheerds Tawny Port
Martini Bianco/Rosso
Ricard

glas
4,80

5,30

5,40

5,40

14,00

4,80
4,80
6,50

glas
4,95

glas
4,80

5,30
5,50

6,50

14,00

glas
4,95

4,70
4,50
4,50

fles

24,00

26,50

27,50

27,50

70,00

115,00

fles
25,00

49,00

fles

24,00

26,50

27,50

32,50

70,00

fles
25,00
48,00

Alcoholische dranken

Gedistilleerd

Jonge jenever 3,00
Nobeltje 4,95
Baileys 4,95
Bacardi Rum 4,95
Vodka Eristoff 4,95
Gin | Antidote (France) 4,95
Gin | Bombay Sapphire 5,50
Gin | hendrick's 7,00
Don Papa 6,50
Whiskey

Jameson 5,50
Ballantine’s 5,50
Drambuie 5,50
Jack Daniel’s 5,50
Cardhu 7,50
Laphroaig 7,50
Hard seltzer

Stelz 5,50
Digestief

Cognac 5,95
Calvados 5,95
Armagnac 5,95
Poire Williams 5,95
Grand Marnier 4,95
Limoncello 4,95

Mojito classic 9,75
rum, limoen, rietsuiker, sparkling water en munt

Long Island Iced tea 15,00
Vodka, gin, rum, tequila, triple sec, cola
Pornstar Martini 10,50

vanillevodka, passievrucht ,prosecco

Espresso Martini 9,50
Vodka, Koffielikeur, espresso

Virgin mojito (alcoholvrij) 7,75
limoen, rietsuiker, munt, limonade.

Bier van de tap

HertogJan 25c 3,10 45l 5,90
Leffe Blond 25c1 4,95  50c 8,90
Franziskaner weiss 30cl 5,50  50cl 8,90
Tripel Karmeliet 25cl 5,50

;,(70 vraag de bediening naar onze speciaal bieren

Bier per flesje

Eper Bier Collectief: 33d
o ZZZoef (gember limoen 4%) 5,10
« REIN Quadrupel (10%) 5,10
o Duuster wit (6,4%) 5,10
o Oak Afschot donker (5,5%) 5,10
La Chouffe 5,50
Glutenvrij bier 4,95
Liefmans Fruitesse 25 4,50
Corona 4,90

Bier per flesje 0.0

Franziskaner weissbier 0.5 4,25
Hertog Jan 0.0 30l 3,95
Leffe 0.0 4,25
Hoegaarden Radler 0.0 25¢l 3,95
Corona 0.0 4,50

Apérol Spritz 8,75
Apérol, prosecco, sparkling water, schijfie sinaasappel
Limoncello Spritz 8,75
Limoncello, prosecco, sparkling water, schijfie citroen

St. Germain Spritz 9,50
St. Germain, prosecco, sparkling water, schiffje citroen

Mandarine Napoleon Spritz 9,50
Mandarine Napoleon, prosecco, sparkling water
Chambord Spritz 9,50
Chambord, prosecco, sparkling water
Passimoncello Spritz 9,50
Passimoncello, prosecco, sparkling water

Virgin Spritz (alcoholvrij) 8,75
Martini vibrante, Piccolo, sparkling water, schijfie sinaasappel




